
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.217.977.000 676.435.289 74.104.648 1.143.348 56.176.936 807.860.221 410.116.779 66,33%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 585.331.054 0 0 0 585.331.054 210.590.946 73,54%

401 Основни плати 557.100.000 412.248.077 0 412.248.077 144.851.923 74,00%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 173.082.977 0 173.082.977 65.649.023 72,50%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 90.000 0,00%

41 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 298.390.000 76.994.304 67.818.558 273.718 46.868.658 191.955.238 106.434.762 64,33%

420 Патни и дневни расходи 6.802.000 301.144 1.246.748 266.360 246.931 2.061.183 4.740.817 30,30%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.994.343 33.599.041 0 20.804.872 101.398.256 31.601.744 76,24%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022
Расходи на Основен буџет

Реализација 

30.09.2022

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.994.343 33.599.041 0 20.804.872 101.398.256 31.601.744 76,24%

423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000 4.080.000 922.580 0 3.696.989 8.699.569 3.215.431 73,01%

424 Поправки и тековно одржување 61.176.000 10.769.891 2.246.778 0 19.754.855 32.771.524 28.404.476 53,57%

425 Договорни услуги 72.710.000 14.848.926 25.785.314 3.460 976.451 41.614.151 31.095.849 57,23%

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 4.018.097 3.898 1.119.283 5.141.278 7.375.722 41,07%

427 Привремени вработувања 270.000 0 0 0 269.277 269.277 723 99,73%

46 23.700.000 1.091.215 6.286.090 0 3.739.347 11.116.652 12.583.348 46,91%

464 Разни трансфери 23.659.516 1.091.215 6.245.606 0 3.739.347 11.076.168 12.583.348 46,81%

465 Исплата по извршни исправи 40.484 0 40.484 0 40.484 0 100,00%

48 99.965.000 13.018.716 0 869.630 5.568.931 19.457.277 80.507.723 19,46%

480 Купување на опрема и машини 13.177.000 2.856.848 0 869.630 5.418.931 9.145.409 4.031.591 69,40%

481 Градежни објекти 6.989.000 4.051.404 0 0 0 4.051.404 2.937.596 57,97%

482 Други градежни објекти 49.799.000 850.000 0 0 150.000 1.000.000 48.799.000 2,01%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 30.000.000 5.260.464 0 0 0 5.260.464 24.739.536 17,53%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




